АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2017 года  № 03-90-а
Об отмене Административного регламента администрации муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Борского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Борского сельского поселения  от 01 апреля  2011 года № 03-41-а»
Рассмотрев протест Тихвинского городского  прокурора от 15.05.2017 года  №  7-32-2017/87,   на основании статьи 1 Федерального Закона от 0307.2016 года № 335-ФЗ «О внесение изменений в статью 72 земельного кодекса Российской Федерации» администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Протест Тихвинского городского прокурора удовлетворить.
2.Отменить Административный регламент, администрации муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Борского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Борского сельского поселения от 01.04.2011 года № 03-41-а.
3.Разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Борского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/bor) и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Бор, д. 24  2 этаж, информацию об отмене изменений административного регламента.
4. Постановление вступает в силу со дня его издания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

        М.А.Матвеев

О. Н. Тихонова
46-275